陈耀仓 有限合伙人 15.00  3.29%
明冠锂膜研发部

经理

张霞 有限合伙人 15.00  3.29% 采购部副总监

廖易荣 有限合伙人 12.00  2.63% 商务代表副总监

宋良平 有限合伙人 12.00  2.63%
研发部技术总监

助理

李萍 有限合伙人 9.00  1.97% 总经办副主任

张耀斌 有限合伙人 6.00  1.32% 仓管员

刘礼 有限合伙人 6.00  1.32%
明冠锂膜研发部

主管

杨其耀 有限合伙人 6.00  1.32%
背板二车间车间

主任

张曙光 有限合伙人 6.00  1.32%
明冠锂膜研发部

工程师

姚帆 有限合伙人 3.00  0.66% 审计主管

唐建国 有限合伙人 3.00  0.66%
原行政部员工，

现已退休

徐海燕 有限合伙人 3.00  0.66% 研发部研发主管

谭志刚 有限合伙人 3.00  0.66%
监事、研发部工

程师

陈绍江 有限合伙人 3.00  0.66% 研发部工程师

19

郭海玲 有限合伙人 3.00  0.66% 财务部会计

方艳 有限合伙人 3.00  0.66% 测试中心主任

卢强 有限合伙人 3.00  0.66% 车间主任助理

徐康 有限合伙人 3.00  0.66% PC 专员

袁修文 有限合伙人 3.00  0.66% 研发部工程师

聂旭峰 有限合伙人 3.00  0.66%
明冠锂膜研发部

工程师

合计 456.00 100.00%

主要财务数据

（万元）

项目 2020.6.30 2019.12.31

总资产 458.88  459.45

净资产 450.88  452.49

项目 2020 年 1-6 月 2019 年

营业收入 -  -

净利润 -1.61  -0.47

注：2019 年财务数据已经深圳鹏盛会计师事务所（特殊普通合伙）审计，2020 年上半年财

务数据未经审计。

（二）员工持股平台持有公司股份的限售安排

博汇银投资所持股份的限售期为自公司股票在上海证券交易所上市交易之

日起三十六个月，具体限售安排详见本上市公告书“第八节 重要承诺事项”之

“一、股份限售安排及自愿锁定的承诺”部分内容。

五、股东情况

（一）本次发行前后发行人股本情况

本公司本次发行前总股本为 123,065,736 股，本次公开发行 41,022,000 股，

占发行后总股本的比例为 25%，不存在公司原股东股份转让事项。公司发行前后

股权结构变动情况如下：

股东名称/姓名

发行前股本结构 发行后股本结构

限售期限 持股数量

（股）
持股比例

持股数量

（股）
持股比例

一、有限售条件的股份 123,065,736 100.00% 130,695,123 79.65%

闫洪嘉 51,000,000 41.44% 51,000,000 31.08% 36 个月

上海博强投资有限公

司
21,250,000 17.27% 21,250,000 12.95% 36 个月

20

股东名称/姓名

发行前股本结构 发行后股本结构

限售期限 持股数量

（股）
持股比例

持股数量

（股）
持股比例

中泰创业投资（深圳）

有限公司（SS）
8,500,000 6.91% 8,500,000 5.18% 12 个月

文菁华 6,066,621 4.93% 6,066,621 3.70% 12 个月

周悦 5,000,000 4.06% 5,000,000 3.05% 12 个月

新疆久丰股权投资有

限合伙企业
5,000,000 4.06% 5,000,000 3.05% 12 个月

林文伟 5,000,000 4.06% 5,000,000 3.05% 12 个月

吴昊天 4,333,301 3.52% 4,333,301 2.64% 12 个月

徐沙 4,250,000 3.45% 4,250,000 2.59% 12 个月

刁春兰 3,139,794 2.55% 3,139,794 1.91% 12 个月

甘肃金城新三板股权

投资基金合伙企业（有

限合伙）

2,680,000 2.18% 2,680,000 1.63% 12 个月

青岛静远创业投资有

限公司
2,680,000 2.18% 2,680,000 1.63% 12 个月

深圳市博汇银投资合

伙企业（有限合伙）
1,520,000 1.24% 1,520,000 0.93% 36 个月

中投建华（湖南）创业

投资合伙企业（有限合

伙）

1,482,000 1.20% 1,482,000 0.90% 12 个月

辽宁联盟中资创业投

资企业（有限合伙）
1,058,200 0.86% 1,058,200 0.64% 12 个月

曲水汇鑫茂通高新技

术合伙企业（有限合

伙）

105,820 0.09% 105,820 0.06% 12 个月

民生证券投资有限公

司
- - 2,051,100 1.25% 24 个月

广发原驰·明冠新材战

略配售 1 号集合资产管

理计划

- - 4,102,200 2.50% 12 个月

部分网下配售对象 - - 1,476,087 0.90% 6 个月

二、无限售条件的股份

（本次发行社会公众

股）

- - 33,392,613 20.35% -

合计 123,065,736 100.00% 164,087,736 100.00% -